
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

1/2

che con la Determinazione della Direzione generale della sanità n. 1780 prot. 33211

del 22/12/2023 “Disciplinare tecnico flussi informativi sanitari della Regione Sardegna

– Rilascio versione 6.0 e relativa Appendice versione 4.0” è stato approvato il

Disciplinare tecnico flussi informativi sanitari della Regione Sardegna versione 6.0 e

relativa Appendice 4.0 ed in cui si determina come le correzioni di errori materiali,

CONSIDERATO

la Determinazione della Direzione generale della sanità n. 15 prot. 406 del 08/01

/2024 con la quale - ai sensi del comma 4 dell’art. 30 della Legge Regionale 31/1998,

così come modificato dall’art. 104 della Legge regionale 23 ottobre 2023, n. 9 – il

Dott. Stefano Piras è stato individuato quale Direttore del Servizio vacante

denominato "Servizio Sistema informativo, affari legali e istituzionali";

VISTA

la L.R.  11 settembre 2020, n.  24 "Riforma del sistema sanitario regionale e

riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge

regionale n. 10 del 2006, della legge regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale

;n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore

VISTA

il Decreto Legislativo 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;VISTO

la Legge 23 dicembre 1978, n. 833, istitutiva del Servizio Sanitario Nazionale;VISTA

la L.R. 13 novembre 1998, n. 31, concernente la disciplina del personale regionale e

dell’organizzazione degli Uffici della Regione;

VISTA

la L.R. 7 gennaio 1977, n. 1, recante norme sull'organizzazione amministrativa della

Regione sarda e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati

regionali;

VISTA

lo Statuto Speciale della Regione Autonoma della Sardegna L. Cost. 26 febbraio

1948, n. 3 e le relative norme di attuazione;

VISTO

IL DIRETTORE

Aggiornamento Appendice versione 4.1 relativa al Disciplinare tecnico flussi

informativi sanitari della Regione Sardegna versione 6.0

Oggetto:

12-01-00 - Direzione Generale della Sanita'
12-01-01 - Servizio Sistema Informativo, Affari Legali e Istituzionali



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

2/2

È approvato l'aggiornamento dell’    del Disciplinare tecnicoAppendice versione 4.1

flussi informativi sanitari della Regione Sardegna versione 6.0, allegata alla presente

determinazione della quale costituisce parte integrante e sostanziale.

ART. 1

DETERMINA

che per mero errore materiale non sono state aggiornate nell'Appendice 4.0 le tabelle

"A.3 Codici di esenzione vigenti in regione Sardegna", "A.11 Distretti" e "A.17

Farmaci innovativi, oncologici, non oncologici ad alto costo";

CONSIDERATO

modifiche o integrazioni minori non sostanziali e che genereranno la versione

successiva, saranno formalizzate direttamente dal Servizio sistema informativo, affari

legali e istituzionali con propria determinazione;

La presente determinazione è trasmessa all’Assessore dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale ai

sensi dell’art. 21, comma 9 della L.R. n. 31/98, alle Direzioni Generali delle Aziende Sanitarie della

Sardegna, nonché pubblicata sul sito web della Regione Autonoma della Sardegna e nell’area dedicata del

portale “Sardegna Salute”.

                                                                                                                

Il Direttore del Servizio

(ex art. 30 co. 4 L.R. 31/1998 e s.m.i)

Stefano Piras

Siglato da :

ANTONELLO ANTONELLI


		2024-01-29T11:26:17+0100
	PIRAS STEFANO
	Firmato digitalmente da


		2024-01-29T11:26:22+0100
	Regione Autonoma della Sardegna




